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Hallitus kokoontui kerran kuukaudessa, lukuun ottamatta heinäkuuta,  

Pääluottamusmies teki säännöllisesti työpaikkakäyntejä.  

Yhdistyksen kesäpaikka Kivenkolo myytiin 8.3.2023 vähäisen ja suppean käyttäjämäärän vuoksi. 

Kunnan valtuusto päätti, että ateria- ja puhtauspalvelut ulkoistetaan 1.4.2023. Uusi toimija Compass Group Finland. 

Olimme yhteydessä niin päättäjiin kuin Compassin esimiehiin luokattomasta toiminnan aloittamisesta, koskien 

työntekijöiden ala-arvoista perehdyttämistä ja tiedottamista. Olimme yhteydessä myös ruuan kelvottomasti 

mausta ja sen koostumuksesta. Hallitus nimesi Elise Lindroosin JHL:n edustajaksi Compass Groupin Janakkalan 

toimipisteisiin. 

Kevätkokouksen pidimme 27.4. ja syyskokouksen 22.11., jossa valittiin hallitukseen uudet toimijat kahdeksi 

seuraavaksi vuodeksi. 

Huhtikuussa järjestimme jäsenillemme rentoutustapahtuman, kesällä yhdistys muisti lahjakortilla pyöreitä vuosia 
täyttäneitä jäseniämme sekä toimitimme jäsenillemme Linnanmäki-rannekkeita. Tarjosimme Janakkalan Janan 

pesiskausikortin puoleen hintaan sekä JHL:n lomapaikkoihin vielä -20 % alennuksen. Yhdistyksemme oli myös 

mukana 10.10. Hämeenlinnan torilla järjestetyssä hallitusohjelmaa vastustavassa mielenilmauksessa. Perinteinen 

keilausilta pidettiin 3.11. ja 9.12. kävimme Porvoon joulumarkkinoilla. Jäseniämme osallistui myös TSL:N 
järjestämille retkille Työttömät- ja eläkeläisjäsenemme sekä Compass Groupin Janakkalan toimipisteissä 

työskentelevät ovat käyttäneet uintietua, Tervakosken uimahallissa. 

Muistimme lahjakortilla Sote-jäseniämme, jotka joukko siirrettiin Hämeenlinnan yhdistykseen 

Yhdistyksemme pitkäaikainen aktiivi, pääluottamusmies Sinikka Elo siirtyi viettämään ansaittuja eläkepäiviä 30.6. 

alkaen. Hänet nimettiin myös liittomme kunniajäseneksi. Uutena pääluottamusmiehenä aloitti 1.7. Gitte Koivuhuhta 

Loppuvuodesta saimme yhteydenoton Hattulan JHL:stä koskien kiinnostustamme Hattulan yhdistyksen 

fuusioitumista yhdistykseemme, jonka hallituksemme hyväksyi. Yhdistyksemme puheenjohtaja ja taloudenhoitaja 

oli Hattulan syyskokouksessa mukana, jossa pidettiin samalla Hattulan yhdistyksen ensimmäinen purkukokous.  

Tuimme tasapuolisesti, talousarvion puitteissa jäsentemme kouluttautumista JHL:n koulutuskalenterissa olleisiin 

kursseihin, joiden kustannuksia työnantaja tai muu taho ei korvannut. 

Yhdistyksen toiminnasta tiedotimme toimintasuunnitelman mukaisesti.  

Jäsenkirjeen postitimme keväällä ja syksyllä. 

Yhdistyksellemme luotiin oma sähköpostiosoite; jhlyhdistys237@gmail.com 

Toiminnantarkastajina toimivat Eila Halme ja Leena Aaltonen, varalla Eija Paturi ja Eija Tokeensuu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



HALLITUS: 

puheenjohtaja ja tiedotusvastaava  Niina Saarenmaa 

varapuheenjohtaja sekä 1.7. alkaen taloudenhoitaja Heidi Vilkman  

sihteeri    Mira Toivonen  

taloudenhoitaja ja jäsenasioidenhoitaja 30.6. asti Sinikka Elo 

jäsenasioiden hoitaja 1.7. alkaen  Gitte Koivuhuhta  

  Hannele Jaatinen 

  Marika Krook 

  Elise Lindroos 

  Satu- Maarit Nummenpää 1.7. alkaen 

  Niina Syrjänen 

  Anneli Tujulainen 30.6. asti (eläköityi) 

kutsuttuna   Jouko Dahlman ja Jenni Kuotola (1. varapääluottamusmies) 27.4. asti 

 

LUOTTAMUSMIEHET: 

pääluottamusmies myös kuukausipalkkaisten-, tuntipalkkaisten- ja teknisten luottamusmies Sinikka Elo 30.6. asti, 

Gitte Koivuhuhta 1.7. alkaen 

varapääluottamusmies Jenni Kuotola 27.4. asti (erosi tehtävästään) 

 

TYÖSUOJELUVALTUUTETUT: 

teknisen toimen, Janakkalan veden ja konsernipalveluiden 

työsuojeluvaltuutettu Sinikka Elo 30.6. asti 

1. varavaltuutettu Vesa Nyström 

toimihenkilöt:   1. varavaltuutettu Mari Rämänen 1.4. asti (siirtyi Compass Groupin työntekijäksi) 

 

EDUSTAJAT MUISSA YHTEISTYÖRYHMISSÄ: 

– SAK:n HML:n paikallisjärjestön edustajat Niina Saarenmaa ja Sinikka Elo 30.6. asti, Gitte Koivuhuhta 1.7. alkaen 

– TSL:n Janakkalan opintojärjestön edustajat Jouko Dahlman, varalla Hannele Jaatinen 

– Yhteistyöryhmä (YHRY) JHL: n edustaja Niina Saarenmaa sekä varapääluottamusmies Jenni Kuotola 27.4. asti 

– Tekniikan ja ympäristön johtoryhmässä edustajana Sinikka Elo 30.6. asti, Gitte Koivuhuhta 1.7. alkaen 

- Kunnan TYHY-ryhmän pääluottamusmiesedustaja Sinikka Elo 30.6. asti 

 

Jäsenmäärää vuoden 2023 lopussa oli 250  

HALLITUS 


